
BDO Keskus 020 743 2920
www.bdo.fi

BDO Audiator Oy
Vattuniemenranta 2
00210 Hetsinki

TI LI NTARKASTU S KE RTOMU S 2021

Vaasan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymän yhtymävaltuustolle

Otemme tarkastaneet Vaasan Sairaanhoitopiirin kuntayhtymän haItinnon, kirjanpidon ja
titinpäätöksen titikaudetta 1 .1 .-31 .12.2021. Titinpäätös sisättää taseen, tutostasketman,
rahoituslaskelman ja niiden liitetiedot sekä tatousarvion toteutumisvertaitun ja
toimintakertomuksen.

Kuntayhtymän hallituksen ja muiden ti livelvollisten velvollisuudet

Kuntayhtymän haltitus ja muut titivetvottiset ovat vastuussa kuntayhtymän hattinnosta ja
tatoudenhoidosta tilikaudetta. Kuntayhtymän hatlitus ja johtaja vastaavat titinpäätöksen
laatimisesta ja siitä, että titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kuntayhtymän tutoksesta,
taloudettisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta titinpäätöksen laatimista koskevien
säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus ja johtaja ovat toimintakertomuksessa tehneet
setkoa kuntayhtymän sisäisen vatvonnan ja riskienhattinnan järjestämisestä.

Kuntayhtymän hatlitus ja muut titivetvoltiset vastaavat myös sisäisen vatvonnan järjestämisestä ja
settaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeettiseksi voidakseen taatia
titinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheettisyyttä.

Ti [intarkastajan velvollisuudet

Olemme tarkastaneet tilikauden haltinnon, kirjanpidon ja titinpäätöksen jutkishattinnon hyvän
titintarkastustavan mukaisesti otennaisten virheiden ja puutteiden havaitsemiseksi ja
raportoimiseksi tarkastuksen tutoksina. Hattinnon tarkastuksessa otemme setvittäneet toimietinten
jäsenten ja tehtäväalueiden johtavien viranhattijoiden toiminnan lainmukaisuutta. Sisäisen
valvonnan ja riskienha[[innan järjestämisen asianmukaisuutta olemme tarkastaneet ottaen
huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyn setonteon. Muodostamme käsityksen
titintarkastuksen kannatta retevantista sisäisestä vatvonnasta pystyäksemme suunnittetemaan
asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme [ausua sisäisen valvonnan
järjestämisestä mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan [ausunnon
kuntayhtymän sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Lisäksi otemme tarkastaneet valtionosuuksien
perusteista annettujen tietojen oikeetlisuutta.

Otemme tehneet tarkastuksen riittävän varmuuden saamiseksi siitä, onko hattintoa hoidettu tain
ja yhtymävattuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen taatimisperiaatteita,
sisättöä ja esittämistapaa otemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei
tilinpäätös sisättä otennaisia virheitä eikä puutteita.

Tarkastuksen tulokset

Vuoden 2021 talousarvion sitovien määrärahojen ytityksiä on tapahtunut eräiden tehtäväatueiden
kohdatta. Seuraavat poikkeamat on katsottava otennaisiksi: Oma toiminta: määrärahan ytitys 10,8
mitj. euroa. Muitta osin kuntayhtymän haltintoa on hoidettu tain ja valtuuston päätösten
mukaisesti.

Kuntayhtymän sisäinen vatvonta ja riskienhatlinta on järjestetty asianm ukaisesti.

Vattionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.
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Kuntayhtymän titinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja
määräysten mukaisesti. Titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan titikauden tuloksesta,
taloudetlisesta asemasta, rahoitukesta ja toiminnasta.

Lausunnot ti linpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä
edetlyttäen, että yhtymävaltuusto
tatousarviopoikkeamat.

titivetvottisitte tarkastamattamme tilikaudetta
hyväksyy tarkastuksen tuloksina mainitut
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